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Sæsonens fjerde løbsweekend blev afviklet på Jyllandsringen, og her gik tingene op 

i en højere enhed for Andreas Jochimsen, da han hev sæsonens første sejr hjem i 

søndagens finaleløb. I det samlede mesterskab er teamet tilbage på femtepladsen, 

men med et meget mindre gab op til de forreste i mesterskabet efter den gode 

løbsweekend.  



Fuld fart fremad! 

Allerede i fredagens to træninger var der god fart i bilen. De fleste andre teams havde både 

testet torsdag og fredag morgen, men sådan blev det ikke for Andreas.  

Han var godt kørende inden sommerpausen, men de manglende testomgange gjorde ham lidt 

nervøs. Han havde dog intet at frygte. På første omgang brugte han lidt et par omgange på at 

finde formen, men endte alligevel som den tredjehurtigste i første træning samt den 

andenhurtigste i anden træning.  

”Jeg var rigtig godt tilfreds, da jeg så farten i bilen og hurtigt fandt formen”, 

fortæller Andreas. 

Lørdag blev weekendens kvalifikation kørt, 

hvor Andreas kørte en andenplads hjem med 

blot sekshundrede dele op til pole position. 

Generelt lå hele top fem rigtig tæt. Køreren 

der satte pole position kørte på fire nye dæk, 

mens Andreas endnu en gang kørte på to nye 

og to brugte. Han har dermed fire nye dæk til 

næste løbsweekend, hvor det famøse Night 

Race skal køres på Padborg Park. De fleste kørere i top fem har brugt deres nye dæk, hvorfor 

det giver Andreas en fordel i slutningen af sæsonen.  

”Det er helt perfekt”, understreger han. 

Søndagens løb: 

I søndagens første heat startede Andreas fra syvende position. Ned mod det første sving, da 

starten gik, blev han ramt bagfra, hvorfor bagskærmen knak og satte sig fast i dækket. Han 

måtte derfor køre i pit og skifte dæk.  

Derfor blev han 11’er i det første heat med en omgang op til de andre, da han var en tur i 

pitten.  

”Det var en ret trættende start. Det er altid irriterende, når man bliver ramt bagfra, 

men jeg måtte bare op på hesten igen”, fortæller Andreas. 
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I søndagens andet heat skulle han så starte fra 11. position, hvor der i starten sker nøjagtig det 

samme, som der skete i det første heat. Heldigvis for Andreas faldt delen af bagskærmen af 

den her gang, hvorfor han godt kunne køre videre, selvom dækket ikke havde det alt for godt.  

Han formåede at køre en femteplads hjem i andet heat, hvilket var meget tilfredsstillende for 

både ham og teamet taget startplaceringen og uheldet i betragtning.  

I søndagens finaleheat skulle Andreas starte fra femtepladsen. Han vidste godt, at han havde 

en rigtig god chance for podiet, da farten var god hele weekenden, men han regnede ikke som 

udgangspunkt med, at han havde chancen for at vinde løbet.  

Allerede i starten kommer han god afsted og flyver op på en fjerdeplads. Allerede efter 4-5 

omgange har han taget de resterende tre i front, og så lå han på førstepladsen.  

Andreas havde så meget fart i bilen, at han ikke behøvede at se sig tilbage. Han førte med 4,5 

sekund, hvorfor han tog det stille og roligt, da regnen ankom. Han holdte også lidt igen, da han 

nåede 2L-bilerne, da han ikke ville risikere noget.  

Undervejs i heatet satte Andreas også banerekord i Super GT-regi i et løb, som han ikke husker, 

at han nogensinde har kørt bedre. Dermed kunne han tage sæsonens første sejr!  

”Det var bare helt perfekt!”, fortæller Andreas. 

Efter løbdsweekenden faldt Andres og teamet ned på en femteplads i det samlede mesterskab 

igen, hvor de lå på en fjerdeplads inden weekenden. Men de fem forreste i mesterskabet er til 

gengæld endnu tættere på hinanden nu, end de var før weekenden, og der er stadig 200 point 

at kæmpe om i sæsonens sidste løbsweekender. 

Når Super GT-feltet skal på asfalten igen, så bliver det på Padborg Park, når årets Night Race 

skal køres. Sidste tilmelding for VIP-arrangementet, hvor der serveres middag, drikkelse, musik 

og god racing er den 2. September, som finder sted den 10. september. Meld jer endelig til. Det 

bliver en fest!  
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